Rebicon-Plus SRL se angajeaz6 si
[denumirea ofertantului]

conformitate cu documentele
qi pre!, urm6toarele bunuri

de atribuire qi condi{iile stipulate in
mobilier

[introduceti o descriere succinti a bunurilor]
Suma totald a oftirtei ftrA TVA constituie:
449421.70 MDL (Patru sute patruzeci si noua mii patru sute douazeci si unu lei 70

bani).
[introduce]i prelul pe loturi (unde e cazul) qi totalul ofertei in cuvinte qi cifre, indicind toate

sumele qi valutele respective]

Suma totald a ofertei cu TVA constituie:
539306.40 (Cinci s

[introduce]i prelul pe loturi (unde e cazul) gi totalul ofertei in cuvinte qi cifre, indicind toate